COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

P.zza Municipio,1 - tel. 0828-751223 — fax. 0828-951008

ORDINANZA N. 5 _ del 18/1/2016

OGGETTO: Chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado a causa del_le avverse condizioni
; Meteorologiche giorno 19/1,/2016.

IL. SINDACO

VISTE le avverse condizioni climatiche con forti gelate notturne che interessano lintero territorio
comunale rendendo le strade pericolose a causa della presenza di ghiaccio e con temperature che si
aggirano intorno a meno 6-7 gradi centigradi;

RITENUTO necessario provvedere alla chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado al fine di tutelare
la sicurezza degli studenti e degli operatori scolastici nonché per la pubblica e privata incolumita;

RICHIAMATE tutte le disposizioni di léggi 1N materia;

VISTO Tlart. 50 del D. Lgs. n. 267 /2000,

VISTO Part. 30 dello Statuto Comﬁnalc—:;

VISTO il D. Lgs. 285 del 30/4/1992 e 5. m. e i
ORDINA

la chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado del territorio comunale di Buccino, con conseguente
sospensione delle attivita didattiche in data 19/1/2016.

St trasmette copia della presente al Dirigente dell’Istituto Scolastico Comprensivo di Buccino, al
Dirigente dell’lstituto Supetiore “ASSTEAS”, al Comando ‘Stazione Carabinieri di Buccmo e al

Responsabile dell’U tﬁclo di Polizia Municipale Sede.

Dalla Residenza Municipalc, 1i48/01/2016. E‘}




